228
Особенности
Термит
	■ Светодиоды последнего поколения.
	■ Литой алюминиевый радиатор.
	■ Конструкция радиатора обеспечивает проливаемость алюминия
без внутренних дефектов, что позволяет создать эффективный
отвод тепла от светодиодного модуля.

229
Таблица модификаций
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
GALAD Термит LED- 9 - d100 / В / М / 5000
1 2 3 4 5
1 Мощность: 9 Вт.
2 Диаметр корпуса: d100 – 100 мм; d180 – 180 мм; d245 – 245 мм.
3 Тип корпуса: В – Встраеваемый.
4 Тип рассеивателя: М – Молочный.
5 Цветовая температура: 5 000 К.
Наименование Код Мощность,
Вт
Световой поток,
лм.
Диаметр посадочного
отверстия Ø , мм
Масса
макс., кг
Термит
GALAD Термит LED-9 -d100/В/М/5000 08283 9 800 81–85 0,45
GALAD Термит LED-18 -d180/В/М/5000 08285 18 1 600 152–157 0,85
GALAD Термит LED-30 -d245/В/М/3500 08286 30 2 500 218–223 1,35
GALAD Термит LED-30 -d245/В/М/5000 08287 30 2 650 218–223 1,35
GALAD Термит LED-45 -d245/В/М/3500 08288 45 3 700 218–223 1,35
GALAD Термит LED-45 -d245/В/М/5000 08289 45 4 000 218–223 1,35